
D
platné ke dni: 24.5.2025, 17:04

PODMÍNKY PRODEJE
DIOCHI - bioinformační přípravky pro Vaše zdraví
 Přípravky Diochi účinně pomáhají při léčbě akné, ekzému, lupénky, onemocnění střev, detoxikaci organismu, chřipce,
nachlazení, kašli, zlepšují stav kostí, kloubů, pleti, vlasů a nehtů.
 Firma DIOCHI je velmi rychle rostoucí firma, která se zabývá přírodní medicínou a regeneraci těla. Spolupracuje s mnoha
laboratořemi ve světě a nové poznatky jsou uváděny do praxe v podobě nových bioinformačních produktů. Celý systém tvoří
bioinformační produkty, které dokážou naše tělo hluboce detoxikovat a regenerovat ve velmi krátké době. Pomocí těchto
přípravků se můžete zbavit uložených toxinů a celkově zregenerovat své tělo. Pročistit všechny orgány a zlepšit svoji celkovou
obranyschopnost a odolnost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

